Alasacie eine Nichte von Roncelin gewesen. Zur Problematik der Identifizierung vgl. Bourilly, Essai S. 40 FuBnote 1
% Man vergleiche einen Brief von 21. August 1207 von Papst Innozenz IIl. an den Abt von Citaux und an Pierre de
Castelnau, beides apostolische Legaten, um in der Affare um Roncelin zu handeln: ,,Abbati et Cisterciensi et Pietro
de Castronovo apostolicze legatis.

Significante venerabili fratre nostro Arelatensi archiepiscopo, cum multis episcopis, ad nostram noveritis
audientiam pervenisse quod cum cives Massilienses in feedus pacis convenissent cum eis, gravis ex parte dilecti filii
nobilis viris Hugonis de Baucio querimonia fuit proposita contra eos, videlicet quod Barralo quondam domino
Massiliae, viam universae carnis ingresso, cum civitatis Massiliensis ad nobilem mulierem Barrali, filiam ejus, jure
nosceretur heereditario pertinere, cives ipsi Roncelium fratrem dicti defuncti, monachum et subdiaconum, in
abbatem electum, cum impetu populari de monasterio extrahentes, lacerato ipsius habitu, consentientem et
volentem, in suum et dictae civitatis dominum non sine magna divinaee majestatis offensa et gravi preefatze nobilis
preejudicio assumpserunt. Quamobrem dictus Hugo de Baucio, qui saeepefatam nobilem duxit legitime in uxorem,
prolemque suscepit ex ea, cum nobili viro Willelmo de Baucio principe Arausicensi, germano suo, memoratis
episcopis et nobis humilier supplicavit ut cum ipsi fideles existant ecclesize ac devoti, et ad promotionem pacis juxta
mandatum nostrum intendant viriliter et potenter, eidem Hugoni super adipiscenda heereditate uxoris suae
dignaretur Ecclesia subvenire. Cum igitur occurrere debeat sedes apostolica preesumptionibus malignorum et
eorum excessus pastorali sollicitudine cohibere, discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus atque
preecipimus quatenus in dictos cives, ut memoratum Roncelium excommunicatum, apostatam, et perjurum, a
domino suo,quod contra proprium juramentum, in contemptum Dei et fidei Christianae opprobrium detinet
occupatam, prorsus amoveant, et supradictae nobili haereditatem restituant, ut tenentur, per excommunicationis et
interdicti civitatis et terrae ad ipsius dominium pertinentis sententias, sublato cujuslibet contradictionis et
appellationis obstaculo, sicut justum fuerit compellatis. Attentius provisuri ut sententias ipsas faciatis in monasterio
Sancti Victoris, appelatione remota, inviolabiter observari.

Datum Viterbii, XIl kalendas septembris, anno decimo.” (Zitiert nach Mazel, Florian, Les vicomtes de Marseille. In:
Pécout, Marseille S. 162ff, Doc. 20)
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Namen der Kirche die Ordnung wiederherzustellen, aber er traf weder Roncelin personlich an,
der wahrscheinlich mit Alfons Il. in Sizilien war, noch beugte sich die Stadt seinem Urteil.*°
Milon interpretierte dieses Verhalten als Missachtung der Heiligen Kirche und sprach 1209 beim
Konzil von Avignon {ber Roncelin und seine Anhadnger, namentlich Hugues Fer, den